Data prezentarii 20.05.2024 14:53:10

SITUATIILE FINANCIARE
pentru perioada 01.01.2023 - 31.12.2023

Entitatea: PRO-LEX IT S.R.L.
Cod CcUIiO: 41304284
Cod IDNO: 1018600049526

Sediul:

MD: 4814

Raionul(municipiul): 106, DDF RASCANI
Cod CUATM: 3120, S.BUDESTI

Strada: Maria Cibotari nr.11

Activitatea principala: 16312, Activitati ale portalurilor web

Forma de proprietate: 15, Proprietatea privata

Forma organizatorico-juridica: 530, Societdti cu rdspundere limitatd

Date de contact:

Telefon: +37368201627

WEB:

E-mail: roman.tarita@gmail.com

Numele si coordonatele al contabilului-sef: DI (dna) Tarita Roman Tel.
Numarul mediu al salariatilor in perioada de gestiune: persoane.

Persoanele responsabile de semnarea situatiilor financiare* Tarita Roman

BILANTUL PRESCURTAT

Anexe la SNC

“Prezentarea situatiilor financiare”
Aprobat de Ministerul Finantelor
al Republicii Moldova

Unitatea de masura: leu

Anexa 1
la31.12.2023
Sold la
Nr. cpt. Indicatori Cod rd. inceputul perioadei | Sfirsitul perioadei de
de gestiune gestiune
1 2 3 4 5
ACTIV
ACTIVE IMOBILIZATE
I. Imobilizari necorporale 010
II. Imobilizari corporale 020
A. III. Investitii financiare pe termen lung 030
IV. Creante pe termen lung si alte active
: - 040
imobilizate
TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE 050

(rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040)
B. ACTIVE CIRCULANTE



1. Stocuri

II. Creante curente si alte active circulante

III. Investitii financiare curente
IV. Numerar si documente banesti

TOTAL ACTIVE CIRCULANTE
(rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090)

TOTAL ACTIVE
(rd.050 + rd.100)

PASIV
CAPITAL PROPRIU
1. Capital social si neinregistrat
I1. Prime de capital
ITI. Rezerve
C. IV. Profit (pierdere)
V. Rezerve din reevaluare
VI. Alte elemente de capital propriu

TOTAL CAPITAL PROPRIU

(rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150 + rd.160 +

rd.170)
D. DATORII PE TERMEN LUNG
E. DATORII CURENTE

TOTAL DATORII
(rd.190 + rd.200)

F. PROVIZIOANE

TOTAL PASIVE
(rd.180 + rd.210 + rd.220)

SITUATIA DE PROFIT SI PIERDERE PRESCURTATA

060
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220

230

de la 01.01.2023 pind la 31.12.2023

Indicatori

Venituri din vinzari

Costul vinzarilor

Profit brut (pierdere bruta) (rd.010 - rd.020)
Alte venituri din activitatea operationala

Cheltuieli de distribuire

Cheltuieli administrative

Alte cheltuieli din activitatea operationala
Rezultatul din activitatea operationala: profit
(pierdere) (rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 -
rd.070)

Rezultatul: profit (pierdere) financiar(a)

Cod rd.

010
020
030
040
050
060

070

080

090

Perioada de gestiune

precedenta

3

286315

286315

3376

282939

7501

36303

43804

43804

100

25795

25895

17909

17909

43804

curenta

4

10720

126478

137198

137198

100

-4959

-4859

142057

142057

137198

Anexa 2

401867

401867

3035

398832



Rezultatul din operatiuni cu active imobilizate
si exceptionale: profit (pierdere)

Rezultatul din alte activitati: profit (pierdere)
(rd.090 + rd.100)

Profit (pierdere) pina la impozitare (rd.080 +
rd.110)

Cheltuieli privind impozitul pe venit

Profit net (pierdere netd) al perioadei de
gestiune (rd.120 - rd.130)

100

110

120

130

140

282939

11453

271486

Documente atasate - Nota explicativa (fisierul pdf)
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